檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市中正區愛國西路1號

承辦人：蔡莉玲

電話：02-23113040轉3112

傳真：02-23897641

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：北市大物化字第10531517400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書1份(31517400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校古建國教授執行科技部104年度「小學專題式學習STE

M教育之研究」，擬舉辦「2016北市大BEST暑假STEM科學

營（國中組）」，敬請鼓勵貴校一升二或二升三年級學生

報名參加，請查照。

說明：

一、活動計畫書詳如附件，敬請惠予公告並鼓勵貴校一升二或

二升三年級學生報名參加。

二、本活動採線上報名，正取15名，備取5名，額滿即截止報

名。

三、本案聯絡人：佟冠誼小姐，聯絡電話：（02）23113040轉

3113。

四、

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）

副本： 2016-06-27
14:23:28

明湖國中 1050627

*QGAA10530481800*